עמוד 2

ד. אני מורה לנאשם לשלם סך של 3,000 ₪ בגין התחייבות עליה חתם בת"פ 43057-03-19, ושאותה הפר. הנאשם ישלם את הסכום האמור, ואולם נקבע חלף התשלום ישא הנאשם ב- 7 ימי מאסר, וזאת בחופף לעונש שהוטל בתיק זה.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, ח' תמוז תשע"ט, 11 יולי 2019, במעמד הצדדים.